
Uchwała Nr X/39/03
Rada Gminy Kikół

z dnia 8 września 2003 r.

W sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Kikół

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy
Uchwala, co następuje:

§ 1

Na wniosek Wójta Gminy z dnia 30 września 2003 r. odwołuje się Skarbnika
Gminy Kikół Panią Janinę Wilkanowską ze względu na przejście na emeryturę.

§ 2

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
                 Urzędu Gminy
dnia 09.09.2003 r.                                                               Przewodniczący
zdjęto dnia 30.09.2003 r.                                                     Rady Gminy 
                                                                                            Jacek Sadowski

 


